11 d.2, q.3-0936 5  
d.2, q.3-0936 est sine phantasia, tamquam instrumento et organo, non est sine \*

12 d.2, q.6-0345 5  
d.2, q.6-0345 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed

## INSTRUMENTUM

1 d.1, q.3-0089 6  
d.1, q.3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam

2 d.1, q.4-0179 1  
d.1, q.4-0179 instrumentum animae.

3 d.2, q.4-0624 1  
d.2, q.4-0624 instrumentum coniunctum; anima vero non sic unitur materiae, sed solum

4 d.2, q.4-0713 1  
d.2, q.4-0713 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto

## INSUFFICIENTEM

1 d.2, q.4-1009 9  
d.2, q.4-1009 esse sufficientem; sed nos ostendimus dicto loco esse insufficientem,

## INSUNT

1 d.2, q.4-0367 8  
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera

## INTEGER

1 d.2, q.5-0055 11  
d.2, q.5-0055 iustorum", et ex illo 1 Thes 5: "[...] ut sit integer spiritus vester,

## INTEGRA

1 Prooemium-0063 8  
Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

2 Prooemium-0104 5  
Prooemium-0104 libris, et non de integra scientia.

3 Prooemium-0106 6  
Prooemium-0106 Physicae. Si enim loquamur de integra Physica, haec de \*

4 d.1, q.1-0171 7  
d.1, q.1-0171 vivens est per se una substantia integra essentialiter differens a \*

5 d.2, q.1-0221 1  
d.2, q.1-0221 integra semper aequaliter agit et convertit, nam est agens et virtus

6 d.2, q.3-1159 9  
d.2, q.3-1159 Et forte fuit ratio, quia Angelus est substantia integra et

7 d.2, q.4-0143 3  
d.2, q.4-0143 resultabit substantia integra corporalis completa; ergo erunt in homine

8 d.2, q.4-0144 4  
d.2, q.4-0144 duo supposita substantialia integra: unum spirituale et aliud corporale.

9 d.2, q.4-0172 5  
d.2, q.4-0172 forma mea, sed substantia integra a me distincta, ideo non ego intelligo

10 d.2, q.4-0454 3  
d.2, q.4-0454 qua unione integra natura humana resultat, et subsistens in illa natura

11 d.2, q.4-0455 1  
d.2, q.4-0455 integra est homo; anima autem non subsistit nisi in parte, et ideo homo

12 d.2, q.4-0679 1  
d.2, q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars

## INTEGRAE

1 d.2, q.4-0242 4  
d.2, q.4-0242 quaedam formae omnino integrae nullum habentes respectum ad corpus; et

2 d.2, q.5-0134 2  
d.2, q.5-0134 rationis integrae in speciebus suis requirunt in materia diversas \*

3 d.2, q.5-0167 2  
d.2, q.5-0167 unius integrae substantiae et ideo radicanur in uno et eodem principio.

4 d.2, q.6-0301 7  
d.2, q.6-0301 haec membra non distinguuntur tamquam formae integrae distinctae,

## INTEGRAM

1 d.1, q.1-0009 5  
d.1, q.1-0009 forma substantialis non supponit integram substantiam constitutam

2 d.1, q.1-0057 1  
d.1, q.1-0057 integram viventis, ut colligitur ex D Thoma, 1 p, q 54, a 1, ad 2, sicut

3 d.1, q.1-0058 8  
d.1, q.1-0058 humanitas non significat rationalem animam, sed naturam integram

4 d.2, q.4-0114 9  
d.2, q.4-0114 primo et per se cum materia unam substantiam integram, et replere,

5 d.2, q.4-0220 1  
d.2, q.4-0220 integram omnino a corpore independentem in essentia sua, nam substantia,

6 d.2, q.4-0667 1  
d.2, q.4-0667 integram. Et haec est essentialis differentia inter Angelum et animam.

7 d.2, q.6-0248 8  
d.2, q.6-0248 manent in superiori tamquam complentes unam rationem integram per

## INTEGRANT

1 d.1, q.1-0183 8  
d.1, q.1-0183 istis suppositis secundum ea quae eorum substantias integrant; et non

2 d.2, q.3-0382 7  
d.2, q.3-0382 tamen omnes simul vere convincunt, et integrant unam optimam \*

3 d.2, q.5-0170 2  
d.2, q.5-0170 et integrant unum suppositum; omnes ergo oriuntur ab eadem \*

### **INTEGRAS**

1 d.2, q.6-0157 10  
d.2, q.6-0157 quod istae tres animae considerari possunt aut secundum suas integras

2 d.2, q.6-0236 6  
d.2, q.6-0236 si tamen fiat reduplicatio secundum integras essentias istarum \*

### **INTEGRATUR**

1 Prooemium-0045 5  
Prooemium-0045 cap 16, ex quibus integratur una scientia in genere de viventibus, cuius

2 d.1, q.4-0171 5  
d.1, q.4-0171 Quocirca ex illis omnibus integratur una definitio animae in

### **INTEGRE**

1 d.2, q.3-0366 8  
d.2, q.3-0366 formas quaedam adeo perfectae, ut in se integre subsistentes sint, \*

### **INTEGMENT**

1 Prooemium-0048 2  
Prooemium-0048 omnia integment scientiam unam, ut Niphus in prologo notat, et lib

### **INTEGRITATEM**

1 Prooemium-0503 4  
Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas

2 d.2, q.3-0378 7  
d.2, q.3-0378 impossibilitatis ratio, nam hoc et ad integritatem universi, et ad debitam \*

### **INTEGRO**

1 d.2, q.6-0204 4  
d.2, q.6-0204 in suo conceptu integro non tantum includit quod sit principium \*

2 d.2, q.6-0206 1  
d.2, q.6-0206 integro", nam si tantum consideremus eius ultimam differentiam, \*

3 d.2, q.6-0208 6  
d.2, q.6-0208 hoc includit in conceptu suo integro, sed etiam omnes superiores gradus,

4 d.2, q.6-0303 3  
d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in \*

### **INTEGROS**

1 d.2, q.3-0529 6  
d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

### **INTEGRUM**

1 d.2, q.4-0208 7  
d.2, q.4-0208 substantia spiritualis non est forma, est integrum suppositum distinctum

### **INTELLECTA**

1 d.1, q.4-0356 6  
d.1, q.4-0356 Quae sententia cum grano salis intellecta admitti posset. Primo ergo

2 d.2, q.4-0498 2  
d.2, q.4-0498 multiplicarentur intellecta, atque adeo duo intellectus simul numero deberent

### **INTELLECTAE**

1 d.2, q.3-0288 5  
d.2, q.3-0288 rei spiritualis, aut spiritualiter intellectae, debet esse spiritualis. Non

### **INTELLECTAM**

1 d.1, q.4-0060 7  
d.1, q.4-0060 ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria

### **INTELLECTIBUS**

1 d.2, q.4-0501 7  
d.2, q.4-0501 quidem est indigna philosopho. Multiplicatis enim intellectibus, \*

2 d.2, q.4-0502 8  
d.2, q.4-0502 multiplicantur species et actus existentes in ipsis intellectibus. Et hoc docet

### **INTELLECTIO**

1 Prooemium-0424 11  
Prooemium-0424 hac intellectione subdit quod non est in animalibus, id est, intellectio

2 d.2, q.3-0843 1  
d.2, q.3-0843 intellectio nostra est operatio communis, quia secundum illum pendet

3 d.2, q.3-0847 7  
d.2, q.3-0847 Aristotelis, nam cum ait quod si intellectio est imaginatio, aut non est sine

4 d.2, q.3-0848 10  
d.2, q.3-0848 imaginatione, anima non est separabilis. aperte dicit quod si intellectio

5 d.2, q.3-0863 7  
d.2, q.3-0863 instrumento et organo; ergo secundum Aristotelem intellectio est operatio

6 d.2, q.3-0958 1  
d.2, q.3-0958 intellectio est phantasia, id est, operatio elicit a phantasia, vel non

7 d.2, q.3-0962 1  
d.2, q.3-0962 intellectio non est sine corpore, id est, est operatio communis animae et \*

8 d.2, q.4-0093 1  
d.2, q.4-0093 intellectio, ideo ponunt esse in homine quamdam substantiam intellectualem

9 d.2, q.4-0155 7  
d.2, q.4-0155 experimur nos esse qui intelligimus; unde intellectio mea est operatio

10 d.2, q.4-0479 3  
d.2, q.4-0479 Item, vel intellectio fit a solo intellectu separato, quem

11 d.2, q.6-0279 1  
d.2, q.6-0279 intellectio conveniunt generice in hoc quod quaelibet illarum est operatio

### INTELLECTIONE

1 Prooemium-0424 2  
Prooemium-0424 hac intellectione subdit quod non est in animalibus, id est, intellectio

2 d.1, q.2-0084 5  
d.1, q.2-0084 Nam intellectus perfectior est intellectione. Est enim multo

3 d.2, q.4-0184 6  
d.2, q.4-0184 efficerem; ergo idem est de intellectione.

### INTELLECTIONEM

1 d.2, q.4-0024 6  
d.2, q.4-0024 5 Ostensum est intellectum et intellectionem non esse actus

2 d.2, q.4-0166 1  
d.2, q.4-0166 intellectionem efficere, et illam vitaliter recipere; ego autem neque illam

3 d.2, q.4-0199 4  
d.2, q.4-0199 intelligit, qui elicit intellectionem; ille autem elicit, qui habet \*

4 d.2, q.4-0214 2  
d.2, q.4-0214 enim intellectionem nostram pendere aliquo modo a sensibus, nam

5 d.2, q.4-0476 4  
d.2, q.4-0476 efficit et recipit intellectionem. Quae omnia debent convenire \*

6 d.2, q.4-0483 1  
d.2, q.4-0483 intellectionem esse actum immaterialem, cogitativam vero esse potentiam

7 d.2, q.4-0713 4  
d.2, q.4-0713 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto

## INTELLECTIONES

1 d.2, q.4-0098 3  
d.2, q.4-0098 quod diversas intellectiones habeat. Refert hanc opinionem Albertus,

## INTELLECTIONI

1 d.2, q.4-0724 4  
d.2, q.4-0724 aliquo modo deserviat intellectioni.

## INTELLECTIONIS

1 Prooemium-0422 8  
Prooemium-0422 quia est anima improprie, sed est principium intellectionis quae non

2 d.2, q.4-0156 9  
d.2, q.4-0156 vitalis mea, sicut visio, etc; ergo principium illius intellectionis est

## INTELLECTIVA

1 Prooemium-0363 3  
Prooemium-0363 2 Anima intellectiva non est principium motus; ergo non est

2 Prooemium-0386 2  
Prooemium-0386 anima intellectiva humana, sed agere de intellectu et mente absolute et

3 d.2-0017 4  
d.2-0017 Quarta conclusio: Anima intellectiva est id quo \*

4 d.2-0027 1  
d.2-0027 intellectiva utramque. Haec Aristoteles.

5 d.2, q.1-0175 4  
d.2, q.1-0175 cognitio sensitiva et intellectiva conveniunt in ratione cognitionis, et \*

6 d.2, q.2-0115 3  
d.2, q.2-0115 quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo

7 d.2, q.4-0252 4  
d.2, q.4-0252 vero ut est intellectiva. Inter quos videtur esse Ferrariensis, 2 Contra

8 d.2, q.4-0254 9  
d.2, q.4-0254 a 1, circa 1, ait quod anima, ut intellectiva, non est actus corporis.

9 d.2, q.4-0255 8  
d.2, q.4-0255 Sed dicendum rationes factas demonstrare quod anima intellectiva ut

10 d.2, q.4-0276 1  
d.2, q.4-0276 intellectiva ut sic, nam per illam, ut est sensitiva tantum, constituitur homo

11 d.2, q.4-0278 3  
d.2, q.4-0278 Item, anima intellectiva ut sic non est substantia completa;

12 d.2, q.4-0283 6  
d.2, q.4-0283 intelligit per animam ut est intellectiva; ergo ut sic est forma.

13 d.2, q.4-0285 4  
d.2, q.4-0285 corpore; ergo, ut intellectiva est, est forma corporis.

14 d.2, q.4-0288 9  
d.2, q.4-0288 oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,